

陕西省千阳县国家数字畜牧业创新
应用基地建设项目（羊）
合同包 3(千阳莎能仪器设备)

合 同 书

甲 方（采购人）：千阳县畜产局

乙 方（供应商）：陕西关天大数据有限责任公司

签订日期： 2023 年 2 月 19 日

合同释义：

甲方：千阳县畜产局

千阳县畜产局为陕西省千阳县国家数字畜牧业创新应用基地建设项目（羊）合同包 3（千阳莎能仪器设备）采购人。

使用单位：陕西千阳莎能奶山羊发展有限公司

陕西千阳莎能奶山羊发展有限公司为陕西省千阳县国家数字畜牧业创新应用基地建设项目（羊）合同包 3（千阳莎能仪器设备）使用单位。在千阳县畜产局与陕西关天大数据有限责任公司签署完《陕西省千阳县国家数字畜牧业创新应用基地建设项目（羊）合同包 3（千阳莎能仪器设备）》合同书后，陕西千阳莎能奶山羊发展有限公司应与陕西关天大数据有限责任公司签署陕西省千阳县国家数字畜牧业创新应用基地建设项目（羊）合同包 3（千阳莎能仪器设备）补充合同，全面履行补充合同中约定的甲方责任与义务。

乙方：陕西关天大数据有限责任公司

陕西关天大数据有限责任公司为陕西省千阳县国家数字畜牧业创新应用基地建设项目（羊）合同包 3（千阳莎能仪器设备）中标单位。

第一部分 合同书

甲 方：千阳县畜产局

乙 方：陕西关天大数据有限责任公司

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经千阳县畜产局(以下简称：甲方)及陕西关天大数据有限责任公司(以下简称：乙方)协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

1.1 合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定的事项的前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

- 1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；
- 1.1.2 成交通知书；
- 1.1.3 响应文件（含澄清或者说明文件）；
- 1.1.4 招标文件（含澄清或者修改文件）；
- 1.1.5 其他相关采购文件。

1.2 工程

1.2.1 工程名称：陕西省千阳县国家数字畜牧业创新应用基地建设项目(羊)合同包3(千阳莎能仪器设备)；

1.2.2 工程数量：1 项；

1.2.3 工程质量：达到国家及行业验收合格标准。

1.3 价款及工期

本合同总价为：¥956000.00 元（人民币大写：玖拾伍万陆仟元）。合同总价一次包死，不受市场价变化的影响，包括但不限于产品价（含税）+售后服务费+保险费等相关伴随费用。

分项价格：见第二部分

建设工期：自合同签订之日起 90 个日历天内完成供货并交付使用；

1.4 付款方式和发票开具方式

1.4.1 付款方式：付款方式：合同签订，甲方于 30 个工作日内支付合同总价款的【30】%，后期按照项目实施进度支付合同总价款的【60】%，乙方按照工期要求完成项目建设且验收合格，审计完成后，甲方向乙方支付合同总价款的【10】%。（注：如本项目审计结果与合同总价款不符，最终支付金额以审计结果为准）。

1.4.2 合同价款的支付，乙方应按要求出具支付申请，经由监理单位、使用单位签字盖章确认后提交至甲方，由甲方办理合同价款支付事宜。

1.4.3 发票开具方式：开具普通发票。

1.4.4 双方银行账户信息

甲方名称：【千阳县畜产局】

纳税人识别号：【116103280160111698】

户名：【千阳县畜产局】

开户行：【陕西千阳农村商业银行股份有限公司】

账号：【2703080201201000072530】

地址：【千阳县事业大楼 B 座 211】

联系电话：【0917-4241147】

乙方名称：【陕西关天大数据有限责任公司】

纳税人识别号：【91610303MA6XAB5471】

户名：【陕西关天大数据有限责任公司】

开户行：【交通银行股份有限公司宝鸡大庆路支行】

账号：【714899991013000003551】

地址：【陕西省宝鸡市金台区陈仓大道盛世广场 22 号楼 5 楼 510】

联系电话：【0917-3263099】

1.5 甲乙双方责任

1.5.1 甲方责任

- (1) 甲方负责督导项目质量、进度。
- (2) 甲方负责组织联合验收。
- (3) 甲方按期支付乙方合同款项。
- (4) 国家法律、法规所规定由甲方承担的其它责任。

1.5.2 乙方责任

- (1) 乙方负责按期完成项目的建设。
- (2) 乙方负责与本项目使用单位负责人进行对接，签署本合同的补充合同，且补充合同做为本合同的组成部分，具有同等法律效力。
- (3) 乙方负责通过数据开发，确保实现与县级数字化管理平台无缝对接。

所产生的所有费用及技术风险都由乙方承担。如数据对接功能实现不了，乙方承担对此造成的一切损失及担负法律责任。

(4) 国家法律、法规所规定由乙方承担的其他责任。

1.6 违约责任

1.6.1 除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式交付货物，那么甲方可要求乙方支付违约金，违约金按每迟延交付货物一日的应交付而未交付货物价格的 1% 计算，最高限额为本合同总价的 10%；迟延交付货物的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，甲方有权在要求乙方支付违约金的同时，书面通知乙方解除本合同；

1.6.2 除不可抗力外，如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款，那么乙方可要求甲方支付违约金，违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的 0.1% 计算，最高限额为本合同总价的 5%；迟延付款的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，乙方有权在要求甲方支付违约金的同时，书面通知甲方解除本合同；

1.6.3 除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，经催告后在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目的的，或者任何一方有腐败行为（即：提供或给予或接受或索取任何财物或其他好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）或者欺诈行为（即：以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）的，对方当事人可以书面通知违约方解除本合同；

1.6.4 任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时，仍有权要求违约方继续履行合同、采取补救措施，并有权按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时，仍有权要求违约方支付违约金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；且守约方行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

1.6.5 除前述约定外，除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的义务，对方当事人都均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等，且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

1.6.6 如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通知甲方暂停采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响中标结果的，导致甲方中止履行合同的情形，均不视为甲方违约。

1.7 合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议,双方当事人均可通过和解或者调解解决;不愿和解、调解或者和解、调解不成的,可以选择下列2种方式解决:

1.7.1 将争议提交宝鸡仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲裁规则裁决;

1.7.2 向(被告住所地、合同履行地、合同签订地、原告住所地、标的物所在地等与争议有实际联系的地点中选出的人民法院名称)人民法院起诉。

1.8 不可抗力因素

1.8.1 由于不可抗力的原因导致不能履行合同时,应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由,在取得有关权威部门的证明以后,允许延期履行、部分履行或者不履行合同,并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

1.9 合同生效

1.9.1 合同未尽事宜、由甲乙双方协商,作为合同补充,与原合同具有同等法律效力。

1.9.2 本合同执行期间,双方如对相关事项进行变更或对其他事项进行新的约定,均应协商一致并签署书面补充合同,补充合同具有与本合同同等法律效力。

1.9.3 本合同一式陆份,甲方执贰份、乙方执叁份,采购管理部门备案壹份。

1.9.4 合同经甲乙双方盖章、签字后生效。

甲方(盖章):【千阳县畜产局】

法定代表人/负责人:

签订日期:【2025】年【2】月【19】日

乙方(盖章):【陕西关天大数据有限责任公司】

法定代表人/负责人:

签订日期:【2025】年【2】月【19】日



第二部分 合同清单

单位：元

产品购置费							
序号	产品名称	品牌及规格型号	生产厂家	是否小微企业产品	数量	单价	总价
一、粪便自动化清理系统							
1	粪污收集运输设备	福瑞卡/SZD5125ZLJ6	随州市东正专用汽车有限公司	是	1 辆	140500.00	140500.00
2	羊粪发酵无害化处理设备	翼博/YBHB	泊头市翼博环保设备有限公司	是	1 套	165000.00	165000.00
二、繁殖育种数字化管理系统							
1	电子耳标	灵瑞/L-Link_GS02	广州灵瑞智能科技有限公司	是	2000 个	5.50	11000.00
2	手持式数据采集终端	灵瑞/L-Link-AH03	广州灵瑞智能科技有限公司	是	2 套	9500.00	19000.00
3	自动称重系统	邦茂/BM-YFQ-03	郑州邦茂称重设备有限公司	是	1 套	145000.00	145000.00
4	奶羊体尺参数自动测量系统	邦茂/BMY-TC-003	郑州邦茂称重设备有限公司	是	1 套	215000.00	215000.00
5	羊奶冷藏运输车	福田奥铃智蓝/BJ5049XLCPIEV1	程力专用汽车股份有限公司	否	1 辆	185000.00	185000.00
三、视频监控系統							
1	监控系统				1 套		
2	POE 红外摄像机	海康/DS-2CD2347WDV3-LS	杭州海康威视数字技术股份有限公司	否	20 台	800.00	16000.00
3	监控交换机	海康/DS-3E1526P-S	杭州海康威视数字技术股份有限公司	否	1 台	2600.00	2600.00
4	硬盘录像机	海康/DS-8600N-K8-V2(B)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	否	1 台	6900.00	6900.00
5	硬盘	海康8T	杭州海康威视数字技术股份有限公司	否	4 块	2500.00	10000.00
其他费用							
序号	费用名称	费用描述			数量	单价	总价
1	设备安装、辅材	工程施工中产生的施工费、线材、线管及配套辅材			1 批	40000.00	40000.00
总计							956000.00